Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
2  сентября  2019 года                                                    		                                № 79/909

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва Тюлькова Ивана Юрьевича, зарегистрированного по Никольскому пятимандатному избирательному округу № 6

На основании решения Местного политического совета Тосненского местного отделения  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 30 августа 2019 года об отзыве зарегистрированного кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва Тюлькова Ивана Юрьевича, зарегистрированного по Никольскому пятимандатному избирательному округу  № 6  (решение  комиссии о регистрации кандидата от 17.07. 2019 № 68/578), в соответствии с частью 3 статьи 69 областного закона от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная  избирательная комиссия Тосненского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Никольского пятимандатного избирательного округа № 6

РЕШИЛА:

        1. Аннулировать регистрацию  кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Никольскому пятимандатному избирательному округу  № 6 Тюлькова Ивана Юрьевича.
        2. Разрешить закрыть специальный избирательный счет кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Никольскому пятимандатному избирательному округу  № 6 в Северо–Западном банке ПАО «Сбербанк России».
[bookmark: _GoBack]       3. Выдать И.Ю. Тюлькову копию настоящего решения.
       4. Опубликовать информацию в  газете  «Тосненский вестник» и разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района			                                      А.Д. Наумов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района				                         Т.Н. Онегина